
FAX 053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。
印

年 月 日

※【注】納品希望日は運送会社や情勢による部分もありますので、目安としてお願いいたします
※【注】人工芝は種類によって掛け率や送料が異なります。

定価 数量
48,000
96,000
55,000

定価 数量
48,000
55,000

定価 数量
78,000

定価 数量
74,000

定価 数量
3,000

30,000
3,000

30,000
2,700

27,000
3,600

21,600
8,800

11,600

ＥＸ．あおば回答欄
希望納品日が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品日を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

防草シートテープ非曝露6巻セット AQSO-06-6P
ディノグリップ505（5kg缶） AQSO-04

ジョイント
テープ

ジョイントテープ AQSO-01
ジョイントテープ×6巻セット AQSO-01-6P

付属資材（人工芝・防草シート用）
商品名 品番

U字ピン

人工芝用U字ピン(50本入) AQSO-02
人工芝用U字ピン(50本入)×10袋セット AQSO-02-10P

防草シート用U字ピン(50ｾｯﾄ入) AQSO-03
防草シート用U字ピン(50ｾｯﾄ入)×10袋セット AQSO-03-10P

固定用U字ピン200(50本入) AQSO-05
固定用U字ピン200(50本入)×10袋セット AQSO-05-10P

スターグラス アドバンス 日本製造
パイル⾧ サイズ 品番
35mm 1m×10m A-1035

C-1035

発 注 日
納 品 希 望 日
納 品 場 所

35mm

パイル⾧
25mm

スターグラス 起立タイプ 日本製造
品番

C-1025
サイズ

1m×10m
1m×10m

35mm
R-2025

人工芝(スターグラスシリーズ)・付属資材 専用発注書

スターグラス レギュラータイプ 日本製造
品番

R-1025

R-1035

サイズ
1m×10m

1m×10m

パイル⾧
25mm
25mm 2m×10m

ペンタゴンスターグラス 日本製造
パイル⾧ サイズ 品番
30mm 1m×10m P-8000


