



**FAX 053-582-7948**

**人工芝(スターグラスシリーズ)・付属資材 専用発注書**

株式会社 EX. あおば 御中

下記の通り発注いたします。

貴社名

印

発注日	年	月	日
納品希望日			
納品場所			

※【注】納品希望日は運送会社や情勢による部分もありますので、目安としてお願ひいたします

※【注】人工芝は種類によって掛け率や送料が異なります。

**スターグラス レギュラータイプ 日本製造**

パイル長	サイズ	品番	定価	数量
25mm	1m×10m	R-1025	48,000	
25mm	2m×10m	R-2025	96,000	
35mm	1m×10m	R-1035	55,000	

**スターグラス 起立タイプ 日本製造**

パイル長	サイズ	品番	定価	数量
25mm	1m×10m	C-1025	48,000	
35mm	1m×10m	C-1035	55,000	

**ペントゴンスターグラス 日本製造**

パイル長	サイズ	品番	定価	数量
30mm	1m×10m	P-8000	78,000	

**スターグラス アドバンス 日本製造**

パイル長	サイズ	品番	定価	数量
35mm	1m×10m	A-1035	74,000	

**付属資材 (人工芝・防草シート用)**

商品名	品番	定価	数量
U字ピン	人工芝用U字ピン(50本入)	AQSO-02	3,000
	人工芝用U字ピン(50本入)×10袋セット	AQSO-02-10P	30,000
	防草シート用U字ピン(50セット入)	AQSO-03	3,000
	防草シート用U字ピン(50セット入)×10袋セット	AQSO-03-10P	30,000
	固定用U字ピン200(50本入)	AQSO-05	2,700
	固定用U字ピン200(50本入)×10袋セット	AQSO-05-10P	27,000
ジョイントテープ	ジョイントテープ	AQSO-01	3,600
	ジョイントテープ×6巻セット	AQSO-01-6P	21,600
防草シートテープ非曝露6巻セット		AQSO-06-6P	8,800
ディノグリップ505 (5kg缶)		AQSO-04	11,600

EX. あおば回答欄

希望納品日が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品日を空欄にてお願ひいたします